
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 19/05/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 169 Km33 pigeons lâchés à 12:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 91

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

33

Sociétés
2 33

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DUWICQUET Dominique

Insc/Eng
AUDRUICQ

 

Distance
164193
329784
292167
164381
329780
329774
292155
329767
149048

Constaté Ecart
2021
2022
2018
2021
2022
2022
2018
2022
2020

Pén.
17
10
2

13
8
6
5

11
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
21
21
21
21
21
21
21
12

Amateurs / Colombier
169905

2
3
4
5
6
7
8

173731

Ch Fce
14:26:07
14:31:09
14:34:44
14:38:15
14:41:57
14:42:13
14:42:19
14:45:39
14:50:42 2

1162,804
1124,082
1098,050
1073,649
1049,120
1047,395
1046,750
1025,687
1017,558

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

