Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 91

Concours du 19/05/2024 sur CLERMONT

SOCIETE D'AUDRUICQ

33 pigeons lâchés à 12:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 174 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	33	
	2	33	

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2024 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricul	е	Insc/Er	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	SAILLY Michel AUD	RUICQ	164193	2021	17 /	21	169905	14:26:07			1162,804	100,00
2	SAILLY Michel		329784	2022	10 /	21	2	14:31:09			1124,082	88,89
3	SAILLY Michel		292167	2018	2 /	21	3	14:34:44			1098,050	77,78
4	SAILLY Michel		164381	2021	13 /	21	4	14:38:15			1073,649	66,67
5	SAILLY Michel		329780	2022	8 /	21	5	14:41:57			1049,120	55,56
6	SAILLY Michel		329774	2022	6 /	21	6	14:42:13			1047,395	44,44
7	SAILLY Michel		292155	2018	5 /	21	7	14:42:19			1046,750	33,33
8	SAILLY Michel		329767	2022	11 /	21	8	14:45:39			1025,687	22,22
9	DUWICQUET Dominique		149048	2020	6 /	12	173731	14:50:42	2		1017,558	11,11

Point avant: 169 Km